
 
 

UCHWAŁA NR LV/1720/23 
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Zarząd Dróg i Zieleni 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3, 12, 15, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) RADA MIASTA uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/1089/06 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 września 2006 r. w sprawie utworzenia 
jednostki budżetowej Zarząd Dróg i Zieleni, zmienionej uchwałą nr XLIII/962/10 Rady Miasta Gdyni z dnia 
26 maja 2010 r., uchwałą nr XIII/260/A/11 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 października 2011 r., uchwałą 
nr XL/822/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 lutego 2014 r., uchwałą nr XL/861/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 
23 kwietnia 2014 r., uchwałą nr XI/195/15 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 sierpnia 2015 r., uchwałą 
nr XXXVI/1038/17 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 listopada 2017 r., uchwałą nr XLVI/1374/18 Rady Miasta 
Gdyni z dnia 26 września 2018 r., uchwałą nr X/286/19 Rady Miasta Gdyni z dnia 26 czerwca 2019 r., uchwałą 
nr XVI/531/20 Rady Miasta Gdyni z dnia 29 stycznia 2020 r., uchwałą nr XXXVI/1162/21 Rady Miasta Gdyni 
z dnia 22 grudnia 2021 r. oraz uchwałą nr L/1515/23 Rady Miasta Gdyni z dnia 8 lutego 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany  : 

1. W załączniku Nr 1 pt. Statut jednostki budżetowej „Zarząd Dróg i Zieleni” do ww. uchwały w Rozdziale 
2 „Przedmiot działalności podstawowej” w § 4: 

a) zdanie wprowadzające, przed wyliczeniem, otrzymuje brzmienie: 

„Do zadań ZDiZ należy:”, 

b) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) utrzymanie czystości i porządku na terenach gminnych będących w zarządzie lub utrzymaniu ZDiZ, 
w tym całoroczne oczyszczanie dróg, terenów zieleni, placów zabaw i innych oraz usuwanie roślin 
zakwalifikowanych do inwazyjnych gatunków obcych z gruntów gminnych i Skarbu Państwa 
w zarządzie Prezydenta Miasta Gdyni;”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023, poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 4213



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Gdyni 

 
 

Joanna Zielińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4213


	UCHWAŁA NR LV/1720/23 RADY MIASTA GDYNI z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	zm. pkt 20 w § 1 ust. 1 lit. b



	§ 2


		2023-09-19T10:36:09+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




